ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4 от 29.12.2016 г.

заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР
Секретарь: Тимухина Ю.Н., специалист по кадрам

Присутствовали: Гурман С.М., преподаватель, председатель Совета трудового
коллектива
Клестова В.В., мастер производственного обучения
Ситников В.М., зам. директора по ВПиКВ

Повестка дня:
1. Об итогах финансово-хозяйственной деятельности, осуществлении закупок,

эффективности расходования бюджетных и внебюджетных средств в 2016 г.
2. Анализ реализации плана работы по противодействию коррупции в ГБПОУ СО

«Богдановичский политехникум» за 2016 г.
3. Об освещении в средствах массовой информации антикоррупционной деятельности

ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»
4. О контроле за финансово-хозяйственной деятельности техникума за VI квартал 2016г.
5. Об осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг в техникуме в VI кв. 2016 г.
6. О выполнении решений предыдущих заседаний Комиссии
7. О планировании работы Комиссии на 2017 г.

РЕШИЛИ:

1 .Финансово-хозяйственную деятельность, деятельность по осуществлению закупок,
расходованию бюджетных и внебюджетных средств в 2016 г. признать эффективной.

2.Итоги работы Комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ СО
«Богдановичский политехникум» за 2016 год признать удовлетворительными.

3.Продолжить освещение антикоррупционной деятельности ГБПОУ СО
«Богдановичский политехникум» в средствах массовой информации (сайт техникума,
публикации в СМИ).

4.Продолжить осуществлять контроль финансово-хозяйственной деятельности
техникума.

5.Продолжить осуществлять контроль за размещением заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг.

6.Решения Комиссии по противодействию коррупции за 3 квартал считать
выполненными, в 2017 г. усилить работу по профилактике коррупции с обучающимися
и работниками техникума.

7.В 2017 году продолжить работу по противодействию коррупции в техникуме в
соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2 0 1 6 -2017  год.

Председатель комиссии /11 ^  Е.Е. Киселева

Секретарь , // Ю.Н. Тимухина